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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, temperatur målt
i køle- og frysefaciliteter, at der er faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Afdelingskøkken, mikroovn og køleskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Afdelingskøkken,
udstyr og inventar.
Følgende er konstateret: Der er rustbelægninger på vognhjul på
rullestik.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af ustyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol for perioden september 2019 til
marts 2020. Det indskærpes, at virksomheder skal
dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Dokumentation af køleopbevaring er
uregelmæssig dokumenteret efter seneste tilsyn. I 2019
mangles der følgende 2 i September, 1 i november, 1 i
december. I 2020 mangles registrering af kontrollen: 4 gange i
Januar og 2 i Februar. Ifølge virksomhedens
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egenkontrolprogram skal kontrollen af køleopbevaring registreres dagligt. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Får rettet op på egenkontrollen.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” på mælk, frugtgrød, proteindrikke, proteinberigede
mælkedesserter og frostportioner med suppe eller grød.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Registrering er
dækkende for virksomhedens aktiviteter, samt korrekt CVR- og P-nummer.


